PRAÇA ANTÔNIO CORDEIRO DE SOUZA, CENTRO, SANHARÓ-PE

EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANHARÓ – ESTADO DE PERNAMBUCO, em cumprimento aos itens
5.1, 5.2, 5.2.1 E 5.2.1, do Edital de Concurso Público, torna público o julgamento dos pedidos de
isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO, conforme relação abaixo:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal
(CadÚnico), que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE
Inscrição

Nome Completo

100044 AILSON ANDRE RAMOS FREITAS
100014 ANA RITA SILVA PAZ DE LIMA
100053 ERICK MATEUS DE SOUZA SILVA
100041 JOAO PAULO RODRIGUES LINS
100030 JOAO VICTOR ALVES BARBOSA
100010 JOHN WILLAMYS DE OLIVEIRA
100013 LEANDRO GONCALVES DA SILVA
100035 MAGNO ANTONIO SILVA DOS SANTOS
100039 PAULA GERMANA SANTOS DE MELO
100019 PEDRO CAMILO CALADO DA SILVA
100009 RIVANILSON DA SILVA
100021 WAYSLAINE RAYSSA CAVALCANTE BEZERRA

2.0 – Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,
por não terem sidos encontrados na base de dados do CADUNICO dos Municípios
indicados na ficha de inscrição e documento de identificação.

100007 ANA KARINA DA SILVA VASCONCELOS WANDERLEY
100050 EDUARDO AMORIM ACIOLI
100006 HERCILIO HONORIO DA SILVA NETO
100058 ITALO ARMANDO SANTOS OLIVEIRA
100033 JULIANA FLORENCIO DOS SANTOS
100011 LUCAS SAMUEL VASCONCELOS ALVES
100055 MARCIO ANDRE MARTINS CRUZ
100029 MARIA DAS GRACAS CAVALCANTI DE FARIAS
100059 MARIA LEIDIANE DA SILVA BEZERRA
100045 WELLIGTON NOGUEIRA LIMA

PRAÇA ANTÔNIO CORDEIRO DE SOUZA, CENTRO, SANHARÓ-PE

2.1 – Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,
por não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os Incisos I e II do Art.
1º da Lei 13.656/2018, constante na Declaração de Hipossuficiência, e conforme
informação constante na Certidão do CADUNICO.

100020 DENISE MIKELLY GOMES DE MELO
100043 GABRIEL ALMEIDA LEITE

2.2 – Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,
por não enviarem documentação de acordo com os Itens 5.2.1 E 5.2.2 do Edital de
Concurso Público 001/2022.

100409 MARIA TACIANA DA SILVA
100042 JOSE LEONARDO DA SILVA
100032 MANOEL GOMES DA SILVA

2.3 – Os candidatos que tiveram seus pedidos indeferidos podem impetrar recurso contra
o indeferimento através do e-mail: concusosanharo2022@gmail.com, no período de 03 a
04  de maio  de 2022.

Sanharó (PE), 02 de maio de 2022

Rodrigo José Galvão Didier
Presidente da Câmara Municipal

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

ERIMERY STHÊNIA DE MENEZES SOUZA LEÃO SOARES
JOSÉ WILLIAMBERG FERREIRA VICTOR
MARIA LUCINEIDE BEZERRA BATISTA
FERNANDO ALEXANDRE LIMA SILVA